
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от с. Барятино №

Об утверждении структуры Управы 
(исполнительно-распорядительного органа) 
муниципального района «Барятинский район» 
в новой редакции

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пункта 6 части 2 статьи 25 и пункта 3 части 1 статьи 34 Устава муниципального района 
«Барятинский район», Совет Депутатов муниципального района «Барятинский район» 
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Управы (исполнительно-распорядительного органа) 
муниципального района «Барятинский район» в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 
01.02.2022 № 91 «Об утверждении структуры Управы (исполнительно-распорядительного 
органа) муниципального района «Барятинский район» в новой редакции» признать 
утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит официальному 
опубликованию.

А.К.Калинин




